
7 Dodatek č. 4 Áfi//Ž 
ke Smlouvě O spolupráci ze dne 21.1.2013 - 

(dále jen "Dodatek") 

uzavřený mezi: 

STUDENT AGENCY k.s. 
se sídlem nám. Svobody 17, 602 OO Brno 
ıČ:25317o75,[nćzcZ25317o75 
v Zastoupení: komplementářem STUDENT AGENCY holding, a.s., zastoupený statutárním 
ředitelem lng. Radimem Jančurou 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 25842 

(dále jen "SA") na straně jedné

a 

Dopravním podnikem měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
se sídlem Mrštíkoya 3, 461 71 Liberec 3 
IC: 47311975, DICZ CZ47311975 
v Zastoupení: předsedou představenstva lng. Michalem Zděnkem, M.A. 

a místopředsedou představenstva Martinem Pabiškem, MBA 
(dále jen "dopravce" či " DPMLJ") na Straně druhé, 

společné se SA dále jen "smluvní strany“ 

I ˇ článek I. 

UCEL DODATKU 
Dodatek je vypracován za účelem Změny cenového ujednání, které je stanoveno Přílohou č. 2 
Smlouvy O spolupráci a upraveno Dodatkem č. 2 Smlouvy O spolupráci 

Clánek II. 
ZMENASMLOUVY 

Dodatkem dochází ke změně znění Přílohy č. 2 Smlouvy O spolupráci, která nově zní takto: 

Příloha č. 2 
Cena dopravy 

Obě Strany se dohodly na vzájemné ceně Za cenu dopravy dle Smlouvy O spolupráci Ze dne 
25.1.2013, ve Znění dodatkú. Cena Zahrnuje mýtné a všechny Ostatní Správní poplatky spojené S 
dopravou na níže uvedených linkách. Pokud se operativně obě strany nedohodnou na využití 
dopravce na jiné lince než na níže uvedených, bude cena stanovena dodatkem ke Smlouvě. 

Spoj pravidelné linkové dopravy na trase Praha - Liberec - Praha: 

Časy odjezdù: 
pondělí - pátek 
7:30 Z Liberce - 13:30 Z Prahy - 17.`30 Z Liberce - 19:00 Z Prahy (20 spojů Za týden)



Pos//Ový spoj nad rámec pravidelné linkové dopravy na trase Praha - Liberec - Praha (PO - Ne): 

čıánekııı. 
_ I OSTATNI UJEDNANI 

Ostatní články, oddíly a odstavce, resp. Vlastní ujednání (text) a dodatky Smlouvy zůstávají 
v platnosti beze Změny. 

ćııánek ıv. 
TERMIN PLATNOSTI 

Dodatek nabývá platnosti dnem 10. 8. 2018. 

ˇ çıánek v.
I ZÁVERECNA USTANOVENI 

1. Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 

Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní 
těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), Strany se dohodly, že dodatek 
zveřejní dopravce. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní 
Za Zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 

4. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 
1 Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňovaní těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv), 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto dodatku poskytnuta před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinnosti tohoto 
dodatku, nese veškerou odpovědnost Za případné Škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to Í v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí. 

Za SA: Za dopravce: 

vsvnè dne ....... ..2..5.:0Z`..Z[llll .... ._ vLıherøi<inę 

Ing. Miøhaı Zdenek, M.A. 
předseda představenstva 

Mzmn Pahıška, MBA/ 
místopředseda představenstva


